
 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  1 
 

Flashdisk se skrytou kamerou TopSpy F5 
 

Obsah 
1. Schéma 
2. Ovládání 
3. Nabíjení 
4. Připojení do PC  
5. Nastavení data a času 

1. Schéma 
 

 

 

 

 

 

2. Ovládání 
 

Zapnutí:  
Pro zapnutí diktafonu podržte dlouze (cca 5 vteřin) ovládací tlačítko. Následně se 
modrá a červená kontrolní dioda po dobu 3 sekund rozsvítí a zůstane svítit pouze 
modrá dioda.  
 
Pohotovostní režim: 

Pokud svítí trvale modrá dioda – zařízení nenahrává a nepořizuje snímky a nachází 
se v pohotovostním režimu.  
 
 

 

 



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  2 
 

Nahrávání videa: 
 
Pořídit video lze pouze v případě, že se zařízení nachází v pohotovostním režimu.  
Pro pořízení videa stiskněte ovládací tlačítko po dobu 3 vteřin. Modrá indikační 
dioda se následně 3x rozbliká a po zhasnutí začne nepřetržitě nahrávat. Pro 
zastavení nahrávání stiskněte opět ovládací tlačítko po dobu 3 vteřin. Po rozsvícení 
modré indikační diody se nahrávání vypne a zařízení přejde opět do 
pohotovostního režimu. 
 
Pořízení fotografií: 

 
Pořídit fotografii lze pouze v případě, že se zařízení nachází v pohotovostním 
režimu.  
Pro pořízení fotografie krátce 1x stiskněte ovládací tlačítko. Modrá indikační dioda 
zhasne. Po zhasnutí zařízení pořídí fotografii. Následně se opět rozsvítí modrá 
indikační dioda a zařízení přejde do pohotovostního režimu.  
 
Vypnutí: 

 
Pro vypnutí zařízení podržte dlouze po dobu cca 12 vteřin ovládací tlačítko.  
Následně se rozbliká modrá i červená indikační dioda značící vypnutí zařízení.  

3. Nabíjení 
Připojte zařízení přes dodávaný USB kabel do 5V USB nabíječky nebo do počítače. 
Nabíjení trvá cca 2 hodiny. Během nabíjení bliká červená dioda, při nabití svítí 
červeně.  

4. Připojení do PC 
Vždy před připojením do počítače nejprve vypněte nahrávání. Pak připojte 
flashdisk pomocí USB konektoru do PC. Zařízení se chová jako běžný USB disk. 
Nahrané soubory najedete ve složce USB flash disk / RECORD / PHOTO. 

5. Nastavení data a času 
Vypněte zařízení a připojte jej do počítače. Po připojení se vám zobrazí složka se 
soubory. Vyberte soubor „Time“ a upravte. Do souboru napište datum a čas ve 
formátu rok měsíc den hodina minuta sekunda.  
 
Např. 2025-06-06 16:16:16 Y nebo N 
 
Y= Zapnutí vodoznaku v obraze 
N= Vypnutí vodoznaku v obraze  

 

 

 



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  3 
 

 

 

 
 
Parametry zařízení:  

Rozlišení videa  1920*1080 

Rozlišení snímku 4032*3024 

Video formát AVI 

Počet snímků za sekundu 30fps 

Úhel záběru 95° 

Kapacita baterie 200mAh 

Délka výdrže nahrávání +- 2 hodiny 

Nabíjení DC 5V 1A 

Kapacita zařízení Integrovaná SD karta 32 GB 

Operační teploty -10 až +60°c 

 
 
 


